
16 de Julho de 2018 - ANO - XVII. Nº 1502 - Pág  01 a 08

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS

PORTARIAS

RESOLUÇÕES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIAS

PORTARIA Nº 20, DE 10 DE JULHO DE 2018. A SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RESOLVE Art. 1º
SUBSECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL DO MUNICIPIO DE CAUCAIA/CE EDILENE
VERÍSSIMO PAULO LIMA

Art. 2º

Art. 3º
SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DANIELLE
SOUSA ALEXANDRE GONÇALVES - Secretária Municipal de
Desenvolvimento Social.

PORTARIA Nº 21, DE 10 DE JULHO DE 2018. A SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RESOLVE Art. 1º
SUBSECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL DO MUNICIPIO DE CAUCAIA/CE TELMA
DIÓGENES MACHADO CORDEIRO

Art. 2º

Art. 3º
SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DANIELLE
SOUSA ALEXANDRE GONÇALVES - Secretária Municipal de
Desenvolvimento Social.

PORTARIA Nº 22 DE 11 DE JULHO DE 2018. A SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

2018003231; RESOLVE Art. 1º Conceder,

NATALIA HOLANDA DE SOUSA,

Art. 2º
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos
termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea , parágrafo único,
ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto n.°
516, de 26 de dezembro de 2013. : . Conceder a

, Sra.
, 04 (quatro) diárias no valor de R$

300,00(trezentos reais) cada, perfazendo um total de R$ 1.200,00(mil e
duzentos reais),para fazer face as despesas com a viagem à cidade de Belo
Horizonte/MG,nos dias 29,30,31 de Julho e 01 de Agosto de 2018,para o
XX ENCONTRO NACIONAL DO CONGEMAS,que se realizará nestes
respectivos dias. . As despesas decorrentes da execução desta
Portaria correrão à conta da dotação própria desta Secretaria, consignada no
vigente orçamento do Poder Executivo Municipal. Registre-se,
publique-se e cumpra-se.

, em 10 de Julho de 2018.

, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos
termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea , parágrafo único,
ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto n.°
516, de 26 de dezembro de 2013. : . Conceder a

, Sra.
, 04 (quatro) diárias no valor de

R$ 300,00(trezentos reais) cada,perfazendo um total de R$ 1.200,00(mil e
duzentos reais),para fazer face as despesas com a viagem à cidade de Belo
Horizonte/MG,nos dias 29,30,31 de Julho e 01 de Agosto de 2018,para o
XX ENCONTRO NACIONAL DO CONGEMAS,que se realizará nestes
respectivos dias. . As despesas decorrentes da execução desta
Portaria correrão à conta da dotação própria desta Secretaria, consignada no
vigente orçamento do Poder Executivo Municipal. Registre-se,
publique-se e cumpra-se.

, em 10 de Julho de 2018.

, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos
termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea , parágrafo único,
ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto n.°
516, de 26 de dezembro de 2013 e tendo por base o inteiro teor do processo
nº : de acordo com os artigos
73 e seguintes da Lei Complementar nº 01, de 23 de dezembro de 2009, à
servidora ocupante do cargo de
Assistente Social, matrícula nº 46390, lotada no Fórum de Caucaia, ora
cedida pela Secretaria de Desenvolvimento Social,

pelo período
compreendido entre a , sem prejuízo de sua
remuneração. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

,

a

a

a

LICENÇA POR
MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA

14.06.2018 14.07.2018

em 11 de julho de 2018. DANIELLE SOUSA ALEXANDRE
GONÇALVES - Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.
LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM - Secretária Municipal
deAdministração e Recursos Humanos.

Resolução N° 00013/2018. Caucaia/CE, 11 de Julho de 2018. O
de Caucaia - CE, no

uso de suas competências e nas atribuições conferidas pela Lei n° 2.530 de
13 de março de 2014, no artigo 2º, incisos X e XVI, e conforme deliberado
na III Reunião Extraordinária realizada em data de 11 de julho de 2018;

Aprovar a prestação de contas do Termo de
Colaboração 01/2017, celebrado com a Sociedade Beneficente Joaquim
Bento Cavalcante – SBJBC, Parcela 08, Referência: abril/2018.
Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de sua assinatura e
divulgação. Presidente do CMAS.

Caucaia/CE, 11 de julho de 2018. O
de Caucaia - CE, no uso de

suas competências e nas atribuições conferidas pela Lei n° 2.530 de 13 de
março de 2014, no artigo 2º, inciso III, e conforme deliberado na III
Reunião Extraordinária realizada em data de 11 de julho de 2018;

Criar a Comissão de Controle e Financiamento.
AComissão de Controle e Financiamento será composta pelos seguintes

membros. - Alexandre de Lima Fonseca; - Ana Cristina Dias Carneiro; -
Geraldo Simplício de Oliveira; - Eliane Alves Maia;

Presidente do CMAS.

Conselho Municipal deAssistência Social – CMAS

Resolve: Art. 1º -

Art. 2º -

Geraldo Simplicio de Oliveira -

Resolução N° 0014/2018. Conselho
Municipal de Assistência Social – CMAS

Resolve: Art. 1º - Art. 2º
-

Geraldo Simplicio
de Oliveira -

PORTARIA Nº 162, DE 03 DE JULHO DE 2018. Concede Plantões
Extras aos Médicos e Outros Profissionais de Nível Superior das
Unidades Hospitalares, efetivados da Secretaria Municipal de Saúde.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE
CAUCAIA

RESOLVE: Art. 1º. CONCEDER

plantões Extras aos Médicos e Outros Profissionais de Nível
Superior

JUNHO/2018 ANEXO
ÚNICO Art. 2º.

Art. 3º.
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

SAÚDE MOACIR DE SOUSA SOARES -
Secretário Municipal de Saúde. MARCUS MOTA DE PAULA
CAVALCANTE - Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e
Orçamento.

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE À PORTARIA Nº 162, DE 03
DE JULHO DE 2018.

, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso II e V,
ambos da Lei Orgânica do Município, combinados com o art. 4º do Decreto
nº 516, de 26 de dezembro de 2013;
nos termos da Lei Municipal nº 2.513, de 27 de janeiro de 2014, pagamento
de

, integrantes da estrutura organizacional da Secretaria Municipal
de Saúde do Município de Caucaia, os valores remuneratórios referentes
ao mês de , conforme relação constante do

, parte integrante desta Portaria. Os recursos necessários à
execução desta Portaria correrão à conta de dotações orçamentárias,
consignadas no orçamento vigente com recursos próprios e/ou oriundos do
Sistema Único de Saúde. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

, em 03 de julho de 2018.

PLANTÕES EXTRAS – MÉDICOS E
OUTROS PROFISSIONAIS NIVEL SUPERIOR. MÊS/ANO:
JUNHO/2018.



Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Daniele Sousa Alexandre Gonçalves

Samuel Ferreira Lima

Francisco de Assis Medeiros Silva

Carlos Augusto Medeiros de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO POLÍTICA

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

Robson Halley Costa Rodrigues

Moacir de Sousa Soares

Lindomar da Silva Soares

Lais de Miranda Sales Rocha

José Diogo Gomes

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

Kleber Correia Lima Filho
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

Jaime Anastácio Verçosa Filho

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
José Ribamar de Sousa dos Santos

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 16 de Julho de 2018 - Nº 1502

ORD. MAT. NOME CARGO VALOR (R$)

1 35411 ADALIA SAMARA GADELHA DE HOLANDA LIMA CIRURGIAO DENTISTA PSF 720,00

2 33252 ANA CRISTINA MARTINS BATISTA EMBID FONOAUDIOLOGO 360,00

3 33404 ANA DEBORA MATOS DA COSTA MEDICO PSF 2.400,00

4 45302 ANA LIVIA SANTIAGO MACEDO FARMACEUTICO 540,00

5 44361 DANIEL SILVA ANDRADE MEDICO 4.400,16

6 35382 ERICK SIQUEIRA CAMPOS DE OLIVEIRA MEDICO 1.000,00

7 36933 JOSE GERARDO QUEIROZ OLIVEIRA JUNIO CIRURGIAO DENTISTA PSF 1.080,00

8 33957 MARILIA SILVA SALES ENFERMEIRO 990,00

9 39021 SILVANA MARIA COELHO NASCIMENTO ENFERMEIRO 360,00

VALOR TOTAL (R$) 11.850,16

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
MOACIR DE SOUSA SOARES - Secretário Municipal

de Saúde. MARCUS MOTA DE PAULA CAVALCANTE - Secretário
Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.

PORTARIA Nº 163, DE 03 DE JULHO DE 2018. Concede
GRATIFICAÇÃO de atividade em campo aos Agentes de Combate as
Endemias, efetivos e estáveis no âmbito da Secretaria Municipal de
Saúde. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA
PREFEITURADE CAUCAIA

RESOLVE:Art. 1º.
CONCEDER

GRATIFICAÇÃO de atividade em campo

JUNHO/2018
ANEXO ÚNICO

Art. 2º.

Art. 3º.

, em 03 de
julho de 2018.

, no uso das atribuições que lhe conferem o
art. 62, inciso II e V, ambos da Lei Orgânica do Município, combinados com
o art. 4º do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013;

nos termos do caput do artigo 4º A, §1º c/c o artigo 4º B,
alínea “a” da Lei n.º 1.938, de 04 de julho de 2008 com as alterações
impostas pela Lei n.º 2.423, de 14 de maio de 2013, pagamento de

aos Agentes de Combate as
Endemias, integrantes da estrutura organizacional da Secretaria Municipal
de Saúde do Município de Caucaia, referente ao mês de ,
conforme relação constante do , parte integrante desta
Portaria. Os recursos necessários à execução desta Portaria correrão
à conta de dotação própria da Secretaria de Saúde, consignada no vigente
orçamento do Poder Executivo Municipal. Esta Portaria entra em

vigor na data de sua publicação.
, em 03 de julho de 2018.

GABINETE DO SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE SAÚDE MOACIR DE
SOUSA SOARES - Secretário Municipal de Saúde. MARCUS
MOTA DE PAULA CAVALCANTE - Secretário Municipal de
Finanças, Planejamento e Orçamento.

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE À PORTARIA Nº 163, DE 03
DE JULHO DE 2018. GRATIFICAÇÃO DE ATIVIDADE EM
CAMPO –AGENTES DE COMBATEAS ENDEMIAS. MÊS/ANO:
JUNHO/2018.

ORD. MAT. NOME QUANT. DIÁRIAS

1 36901 ADRIANA DE ARAUJO SOUSA 19

2 36110 ADRIANA LUCIA DA SILVA PESSOA 19

3 24140 ADRIANO ARAUJO SIQUEIRA 19

4 24141 ADRIANO DE MORAES MENEZES 19

5 47496 ALESSANDRO VINICIUS SILVA 18

6 24144 ALEXANDRE MONTEIRO MUNIZ 19

7 36913 ALEXSANDRO DE ASSIS SILVA 19

8 36115 ALINE BATISTA JULIAO 18

9 36114 ANA CAMILA AMBROSIO MAR TINS 17

10 24146 ANA CLEIDE DE MORAES DA SILVA 19

11 39023 ANDRE PEREIRA DA SILVA 19

12 24148 ANGELO MARCIO VIEIRA DUARTE 19

13 47511 ANTENOR SANTIAGO BRITO 19

14 24149 ANTONIA RAQUEL RODRIGUES ALVES 19

15 36112 ANTONIO CARLOS ALVES DA SILVA 19

16 39025 ANTONIO CARLOS SILVA DE OLIVEIRA 19

17 36163 ANTONIO COELHO BASTOS 19

18 36164 ANTONIO EDSON DE SOUZA SANTOS 19

19 36130 ANTONIO JOSE MOREIRA DE SOUSA 19

20 24154 ANTONIO REGINALDO RODRIGUES DA SILV 19

21 47497 ANTONIO SALOMAO DUARTE NASCIMENTO 19

22 36132 ANTONIO TIBURCIO DE MORAES FILHO 15

23 36127 ANTONIO WAGNER DE SOUSA ARRUDA 19



PÁG. 03 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 16 de Julho de 2018 - Nº 1502

78 24198 JOSE PEREIRA MARTINS 19

79 24199 JOSE RODRIGUES DA SILVA 19

80 24201 JOSE TARCISIO ALBUQUERQUE DE MESQUI 19

81 24202 JOSIONE SIQUEIRA DA ROCHA 19

82 36902 JULIO CESAR MORAIS DE ALBUQUERQUE 19

83 36154 KELLY CRISTINA PAULINO 19

84 23678 KLEBER DA COSTA ROCHA 19

85 36927 LAERTE MARTINS SANTIAGO 16

86 24207 LUIS ANTONIO SILVA MARTINS 19

87 24209 LUIZ ALBERTO HONORIO DO AMARAL 18

88 24213 MANOEL MESSIAS DA COSTA 19

89 36173 MARCELINO RODRIGUES DE SANTIAGO 18

90 47507 MARCOS ANTONIO DE ASSIS LOPES 19

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPALDE SAÚDE
MOACIR DE SOUSASOARES - Secretário Municipal

de Saúde. MARCUS MOTADE PAULACAVALCANTE - Secretário
Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.

, em 03 de
julho de 2018.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO,
SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE

PROCESSO SELETIVO
CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO - EDITALNº 001/2018. O MUNICÍPIO DE CAUCAIA
- CEARÁ, através da SECRETARIA PATRIMÔNIO, SERVIÇOS

ANEXO I
*Dia de comparecimento para assinatura dos contratos 18/07/2018 a 19/07/2018.AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA -

91 47506 MARCOS CUNHA FREIRE 19

92 36175 MARCOS PAULO LIMA 19

93 25824 MARIA ALBA DE MENEZES DE LIMA 19

94 24214 MARIA DA CONCEICAO MARQUES BARBOSA 17

95 24215 MARIA DA PAZ FELIX CAVALCANTE 19

96 36117 MARIA DOROTEIA DE SOUSA E SILVA 8

97 36113 MARIA IVANI SA PINHEIRO MORAIS 19

98 36118 MARIA JESUS BARROS DE MELO 19

99 36107 MARIA PASTORA RODRIGUES 19

100 36109 MARIA RAYANNE MARQUES LOURENCO 14

101 24220 MARIA STELA OLIVEIRA DA SILVA 19

102 24221 MARIA SUELI LEITAO DE SOUZA CRUZ 19

103 36104 MARIA VALN EY ARAUJO 19

104 24222 MARIA VANIA DOS SANTOS BARROS 19

105 24224 MIRIAN MEIRE MARQUES 19

106 47515 PAULO CESAR OLIVEIRA LIMA 19

107 36900 PAULO ROBERTO CUNHA DO NASCIMENTO 19

108 37176 RACHEL DE OLIVEIRA CARMO 19

109 36098 RAIMUNDO NONATO PIMENTEL 18

110 36108 REGILANE LOPES 16

111 36161 REGINA CELIA DE OLIVEIRA SOUSA 19

112 24227 RENATO NUNES VIANA 8

113 24228 ROBERTO CARLOS DE SOUSA SILVA 19

114 36128 ROBERTO PAULO DE QUEIROZ 18

115 36160 ROGERIO XIMENES LINHARES 18

116 24229 ROSANGELA FERREIRA FURTADO 13

117 39032 ROSIMEIRE LIMA DE QUEIROZ RODRIGUES 13

118 36159 SABRINA BARBOSA DE CASTRO 19

119 36158 SAMUEL TOME DE SOUZA 18

120 36168 SHEILA LIMA DE FREITAS 18

121 24230 SILAN CAVALCANTE DOS SANTOS 18

122 36125 SOCORRO SOLANGE DE SOUSA 19

123 47512 TARCIO JOSE SOARES PACHECO 19

124 47502 VALDEMIR DA SILVA DE LIMA 18

125 24231 VELMA MARIA DA SILVA DOS SANTOS 18

126 24232 VERA MARIA BRAGA DO NASCIMENTO 19

127 47501 WILLAME NASCIMENTO PAIVA 19

24 24155 ANTONYNO MOREIRA DE SOUZA 19

25 24156 ARTERIO SOARES FILHO 19

26 23528 CARLOS DA ROCHA FRANCO 19

27 24159 CELIO SOARES ARISTIDES 19

28 36135 CRISTIANE PINHEIRO DO NASCIMENTO 19

29 36124 DANIEL BARRETO DA SILVA 19

30 39067 DANILSON ALVES COSTA 15

31 36922 DARCIO ARAUJO MOREIRA 19

32 36123 DAVI VICENTE DA SILVA 19

33 36898 DAYANE DA SILVA NEVES 19

34 36121 DELION DE SOUSA FREIRE 17

35 24160 EDGAR MENESES TAVARES NETO 19

36 24161 EDY ROCHA DOS SANTOS 19

37 36141 ELANE MORAIS DE SOUSA QUEIROZ 18

38 24163 ELIENE MARIA MENEZES MAGALHAES 19

39 47504 ELISSON MIRANDA SILVA 19

40 24165 ELIZETE FREITAS DE SOUSA 19

41 36138 EMILENE FELIPE DA SILVA 19

42 24168 EZEQUIEL ALVES DE CASTRO 19

43 24169 FERNANDO DIAS DE OLIVEIRA 2

44 24170 FRANCIMARIO ARAUJO ARARUNA DE SOUSA 18

45 36171 FRANCISCA ELIZETE PENHA DE OLIVEIRA 19

46 24171 FRANCISCA HELIA BRAGA LIMA 19

47 24172 FRANCISCA LOPES DA PENHA 19

48 36157 FRANCISCO ALEXANDRE SILVA MOTA 18

49 24175 FRANCISCO ARI RODRIGUES DE OLIVEIRA 19

50 36912 FRANCISCO AUGUSTO FERREIRA SANTIAGO 19

51 24178 FRANCISCO CLEOMILSON ALVES BARROSO 19

52 36915 FRANCISCO DAVID AZEVEDO DA COSTA 18

53 39028 FRANCISCO ERNANDE ARCANJO SILVA 19

54 24179 FRANCISCO EVALDO VIANA 19

55 24180 FRANCISCO EVANDRO FREIRES COSTA 19

56 36169 FRANCISCO HERMANO FERREIRA RAMOS 13

57 36928 FRANCISCO JOSE DE ARAUJO COSTA 19

58 24181 FRANCISCO JOSE RIBEIRO 19

59 24182 FRANCISCO JOSE SAMPAIO CRUZ 19

60 36166 FRANCISCO PATRICIO DE SOUZA 19

61 47510 FRANCISCO RENE DA SILVA DO NASCIMEN 19

62 24186 FRANCISCO ROBETANIO DE SOUSA 19

63 24758 GILVAMAR DA SILVA ALMEIDA 19

64 36185 HELIO MARQUES FERREIRA 19

65 39029 INACIO DA ROCHA GOIS NETO 19

66 24191 JACSON FERREIRA TORRES 19

67 36146 JANAINA CARNEIRO DOS SANTOS 19

68 47526 JESSICA KELLYN MOURAO BASTOS DA SIL 19

69 24192 JOAO GUIMARAES ROCHA 19

70 36180 JOHEMES CERQUEIRAS DE ARAUJO 19

71 47503 JOSE ALMIR DOS SANTOS MARINHO 19

72 24197 JOSE CELIO DOS SANTOS 18

73 36181 JOSE CLAUDIO DE ARAUJO RIBEIRO 19

74 36182 JOSE EDNARDO ALBUQUERQUE ARAUJO 19

75 47513 JOSE EDSON FERREIRA DA SILVA 19

76 36145 JOSE HOLANDA NOGUEIRA NETO 19

77 47499 JOSE NANCELMO JULIAO BEZERRA 18

PÚBLICOS E TRANSPORTE, no uso de suas atribuições legais,
vem publicar a CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2018, de acordo com
o Anexo I. Os convocados para contratação deverão comparecer
na respectiva Secretaria nas datas abaixo relacionadas. Caucaia-
CE, 16 de julho de 2018. FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS
SILVA- Secretário de Patrimônio, Serviços Públicos e Transporte.

1 LEUDSON REVI LOPES GONÇALVES 000.145.253-30
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

2
JOSEVALDO TEIXEIRA DE MATOS DOS
SANTOS 000.627.063-81

AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

3 JOAO PAULO ALVES DO NASCIMENTO 005.889.283-48
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

4 FABRICIO LOPES DE ARAUJO 008.872.243-00
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO



5 FABIO MOTA DE SOUSA 009.403.683-74
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

6 JOSELENA DO NASCIMENTO DA SILVA 013.786.693-39
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

7
FRANCISCO LEONARDO FERREIRA DE
SOUZA 020.702.503-77

AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

8 ANTONIO ALMIR LIMA BERNARDINO 020.853.543-86
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

9 PAULO DE TARSO TEIXEIRA MESQUITA 021.469.053-95
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

10 CRISTIANO RODRIGUES PEREIRA 023.854.293-90
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

11 FABRICIO DE SOUZA LIMA 026.262.543-12
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

12 LEONARDO DA COSTA SANTANA 029.930.213-03
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

13
MARIA JAQUELINE RODRIGUES DOS
SANTOS 034.874.513-36

AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

14 ANTONIO NASCIMENTO DE SOUSA 042.113.263-92
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

15 ANTONIO MARCOS DANTAS DE ALMEIDA 043.538.853-32
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

16 CARLOS RAUL DA SILVA OLIVEIRA 046.795.133-06
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

17 JOAO ANTONIO DOS SANTOS 050.036.133-93
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

18 ANA BARBARA BARROS DA ROCHA 050.568.343-19
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

19 RENATO DA COSTA SOUSA 050.681.233-23
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

20 CARLOS MIGUEL ROCHA BARBOSA 057.261.473-08
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

21
CAIO WANDERSON DE OLIVEIRA DUARTE
MACIEL 061.666.823-60

AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

22 WESLEY JUVENAL MELO 074.701.633-01
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

23 GLERISTON SOUSA LIMA 080.333.363-31
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

24 CLAUDINEI ARAUJO DUARTE 083.238.033-40
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

25 ITALO DE OLIVEIRA SOUZA 083.598.533-47
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

26 MANOEL GOMES DE OLIVEIRA 164.741.393-15
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

27 MANOEL BEZERRA DE SOUSA 166.702.563-53
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

28 MANOEL RODRIGUES BATISTA 168.168.033-53
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

29 FRANCISCO ANTONIO JUVENAL MELO 356.767.103-06
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

30 ANTONIO MACIEL DE SOUSA 358.119.353-15
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

PÁG. 04 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 16 de Julho de 2018 - Nº 1502

31 FRANCISCO CARLOS PEREIRA DE SOUSA 370.023.333-72
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

32 FRANCISCO ATAIDE DE SOUSA 434.388.303-53
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

33 ERNANDO DIOGO BARROS FILHO 437.414.283-53
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

34 JANDIR DE CASTRO BRASIL 447.822.173-15
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

35 JOSE EDVAN FREITAS RIBEIRO 456.183.213-00
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

-



PÁG. 05 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 16 de Julho de 2018 - Nº 1502

36 OSCAR GOMES FERREIRA JUNIOR 485.483.243-68
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

37
FRANCISCO DAS CHAGAS SOUZA DA
SILVA 538.482.413-15

AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

38 ROBERIO ROMEU PEREIRA 610.719.283-25
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

39 VALDEMIR RODRIGUES DE OLIVEIRA 630.244.033-53
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

40 ANTONIO JOSE DE SOUSA 721.244.743-91
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

41 ANTONIO MARCOS ALVES SAMPAIO 727.108.373-15
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

42 ISABEL DE FREITAS SOUZA 740.948.313-04
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

43 FRANCISCO ROBERTO LIMA BERNARDINO 780.213.323-87
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

44 CLAUDEMILTON BENTO DE MATOS 825.710.823-53
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

45 MIGUEL VENANCIO DO NASCIMENTO 826.935.873-87
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

46 ALISSON DOS SANTOS RODRIGUES 853.241.833-34
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

47 JOCELIO DA SILVA LO 864.836.683-68
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

48 ELISANGELA RODRIGUES DE CARVALHO 884.429.853-87
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

49
FRANCISCO CLEITON DE SOUZA
RODRIGUES 938.339.623-72

AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

50 IVANILDO COELHO DE SOUSA 527.865.523-20
AGENTE DE SUPORTE EM
LIMPEZA APROVADO

GARI SUBSTITUTO
*Dia de comparecimento para assinatura dos contratos20/07/2018 a 23/07/2018

1 ADONIAS MOREIRA GOMES 005.399.473-69 GARI SUBSTITUTO APROVADO

2 AGACIAS PINTO BARBOSA 044.383.923-90 GARI SUBSTITUTO APROVADO

3 ALEXSANDRO DO NASCIMENTO GALDINO 610.970.163-74 GARI SUBSTITUTO APROVADO

4 ANTONIO CARNEIRO DA CRUZ 259.826.303-06 GARI SUBSTITUTO APROVADO

5 ANTONIO CEZAR HENRIQUE DA CRUZ 845.315.333-72 GARI SUBSTITUTO APROVADO

6 ANTONIO CLAUDIO NASCIMENTO DE GOIS 624.213.453-59 GARI SUBSTITUTO APROVADO

7 ANTONIO DO NASCIMENTO LIMA 494.934.693-87 GARI SUBSTITUTO APROVADO

8 ANTONIO JOSE DOS SANTOS JUVENCIO 015.503.153-82 GARI SUBSTITUTO APROVADO

9 ANTONIO JOSE ESTEVÃO DA COSTA 018.095.013-42 GARI SUBSTITUTO APROVADO

10 ANTONIO RONILTON SILVA DE SOUZA 065.109.663-44 GARI SUBSTITUTO APROVADO

11 ANTONIO VALDENIR SOARES DA SILVA 549.282.063-04 GARI SUBSTITUTO APROVADO

12 ANTONIZIO DA ROCHA CARDOSO 039.658.523-02 GARI SUBSTITUTO APROVADO

13 ARMANDO FERREIRA DO NASCIMENTO 524.257.623-53 GARI SUBSTITUTO APROVADO

14 BENEDITO LIMA DOS SANTOS 023.387.873-40 GARI SUBSTITUTO APROVADO

15 BRUNO RIBEIRO PEREIRA 073.359.053-54 GARI SUBSTITUTO APROVADO

16 CARLOS ADRIANO LOPES DO NASCIMENTO 011.080.463-55 GARI SUBSTITUTO APROVADO

17 CARLOS ANDRE MARQUES MONTE 044.784.423-71 GARI SUBSTITUTO APROVADO

18 CARLOS AUGUSTO BENTO DA COSTA 050.540.753-13 GARI SUBSTITUTO APROVADO

19 CELIO DA SILVA BARBOSA 010.153.813-83 GARI SUBSTITUTO APROVADO

20 CICERO DA SILVA SOUSA 607.931.223-92 GARI SUBSTITUTO APROVADO

21 CLENILTON CUNHA NOGUEIRA 043.088.623-37 GARI SUBSTITUTO APROVADO

22 DANIEL RODRIGUES DA SILVA 031.679.873-83 GARI SUBSTITUTO APROVADO



PÁG. 06 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 16 de Julho de 2018 - Nº 1502

23 DANIEL SILVA DA COSTA 050.667.083-08 GARI SUBSTITUTO APROVADO

24 DENILSON ABREU DE MATOS 071.935.513-37 GARI SUBSTITUTO APROVADO

25 DIEGO DE LIMA GOMES 614.043.543-95 GARI SUBSTITUTO APROVADO

26 DOMINGOS CIPRIANO DE SOUSA 162.561.153-68 GARI SUBSTITUTO APROVADO

27 EDUARDO SANTOS DO NASCIMENTO 005.862.323-03 GARI SUBSTITUTO APROVADO

28 ELENILTON BRAGA DA SILVA 604.923.643-70 GARI SUBSTITUTO APROVADO

29 EMIDIO SOARES ROCHA 814.445.243-72 GARI SUBSTITUTO APROVADO

30 ERIVANILSON ANJO OLIVEIRA 048.071.653-64 GARI SUBSTITUTO APROVADO

31 EVERARDO BEZERRA AMORIM 071.619.433-37 GARI SUBSTITUTO APROVADO

32 EVERARDO CUSTODIO CARDOSO 044.831.673-08 GARI SUBSTITUTO APROVADO

33 FABIANO DOS SANTOS BRANDAO 057.536.533-16 GARI SUBSTITUTO APROVADO

34 FILIPE ALVES DOS SANTOS 054.300.793-67 GARI SUBSTITUTO APROVADO

35 FRANCISCO ALDECI BRANDÃO DA SILVA 648.062.353-34 GARI SUBSTITUTO APROVADO

36 FRANCISCO ANTONIO MOREIRA DA SILVA 035.641.273-30 GARI SUBSTITUTO APROVADO

37 FRANCISCO BRUNO FREIRE 063.653.873-77 GARI SUBSTITUTO APROVADO

38 FRANCISCO CARLOS DA SILVA 989.978.406-06 GARI SUBSTITUTO APROVADO

39 FRANCISCO CELIO SILVA DO NASCIMENTO 620.256.023-16 GARI SUBSTITUTO APROVADO

40 FRANCISCO CLEBER RODRIGUES PERSA 983.308.453-20 GARI SUBSTITUTO APROVADO

41 FRANCISCO CLEYTON ALBUQUERQUE DA SILVA 028.024.543-23 GARI SUBSTITUTO APROVADO

42 FRANCISCO DANIEL DOS SANTOS 026.999.563-33 GARI SUBSTITUTO APROVADO

43 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA DE ASSIS 040.907.873-51 GARI SUBSTITUTO APROVADO

44 FRANCISCO DE ASSIS TABOSA DE ALMEIDA 538.493.023-34 GARI SUBSTITUTO APROVADO

45 FRANCISCO EDUARDO MIRANDA DO NASCIMENTO 043.268.203-14 GARI SUBSTITUTO APROVADO

46 FRANCISCO EVALDO GADELHA GONÇALVES 006.907.483-61 GARI SUBSTITUTO APROVADO

47 FRANCISCO FLAVIO MORAIS DA SILVA 020.260.373-37 GARI SUBSTITUTO APROVADO

48 FRANCISCO JOSE BARBOSA FERREIRA 044.081.553-30 GARI SUBSTITUTO APROVADO

49 FRANCISCO OLIVEIRA DOS REIS 635.841.403-82 GARI SUBSTITUTO APROVADO

50 FRANCISCO REGINALDO ZACARIAS 052.819.533-62 GARI SUBSTITUTO APROVADO

51 FRANCISCO ROGERIO DA SILVA LIMA 617.888.943-75 GARI SUBSTITUTO APROVADO

52 FRANCISCO TARCIO TEIXEIRA MESQUITA 867.469.363-68 GARI SUBSTITUTO APROVADO

53 FRANCISCO WAGNER LIMA DIAS 604.404.413-07 GARI SUBSTITUTO APROVADO

54 GENIS DE SENA VIEIRA 062.008.033-74 GARI SUBSTITUTO APROVADO

55 GILMAR JOSE DA SILVA 430.790.403-68 GARI SUBSTITUTO APROVADO

56 JACKSON RODRIGUES VIANA 054.443.993-77 GARI SUBSTITUTO APROVADO

57 JAIR BORGES RODRIGUES FILHO 058.759.523-00 GARI SUBSTITUTO APROVADO

58 JOAO BOSCO PEREIRA BARBOSA 025.681.573-99 GARI SUBSTITUTO APROVADO

59 JORGE MANOEL DOS SANTOS JUVENCIO 040.718.343-40 GARI SUBSTITUTO APROVADO

60 JOSE AMORIM NETO 607.674.253-40 GARI SUBSTITUTO APROVADO

61 JOSE CLAUDIO GOMES DE GOIS 043.268.073-00 GARI SUBSTITUTO APROVADO

62 JOSE EDESIO DA SILVA LIMA 034.342.133-09 GARI SUBSTITUTO APROVADO

63 JOSE EMANNUEL SOUSA DUARTE 021.960.163-14 GARI SUBSTITUTO APROVADO

64 JOSE MARCOS SOUSA LIMA 060.089.223-95 GARI SUBSTITUTO APROVADO

65 JOSE MARIA MARCIEIRA LIMA 783.685.613-53 GARI SUBSTITUTO APROVADO



PÁG. 07 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 16 de Julho de 2018 - Nº 1502

66 JOSE RIBAMAR DE PAULO DO NASCIMENTO 744.062.483-15 GARI SUBSTITUTO APROVADO

67 JOSE WILLAME HENRIQUE DA SILVA 059.626.423-25 GARI SUBSTITUTO APROVADO

68 JOSE WILLIAN AVELINO RODRIGUES 037.536.743-89 GARI SUBSTITUTO APROVADO

69 JOVANIO DA SILVA SOUSA 321.640.503-63 GARI SUBSTITUTO APROVADO

70 JULIO MORAES DA SILVA 068.850.263-60 GARI SUBSTITUTO APROVADO

71 JURANDIR FERREIRA DA FONSECA 321.567.583-87 GARI SUBSTITUTO APROVADO

72 LOURENCO FERREIRA DE PAIVA JUNIOR 023.674.813-00 GARI SUBSTITUTO APROVADO

73 MANOEL FERREIRA DO NASCIMENTO 701.516.443-49 GARI SUBSTITUTO APROVADO

74 MANOEL PEREIRA DA SILVA 626.873.953-15 GARI SUBSTITUTO APROVADO

75 MARCELINO ANTONIO DA SILVA 071.066.913-56 GARI SUBSTITUTO APROVADO

76 MARCELO AVILA DE SOUSA 041.317.843.94 GARI SUBSTITUTO APROVADO

77 MARCOS ANTONIO ALEXANDRE DE LIMA 368.787.403-63 GARI SUBSTITUTO APROVADO

78 MARCOS ANTONIO DE CARVALHO 063.015.153-90 GARI SUBSTITUTO APROVADO

79 MARCOS ANTONIO RODRIDUES DE LIMA 263.788.502-59 GARI SUBSTITUTO APROVADO

80 MARCOS DOS SANTOS SILVA 064.615.703-57 GARI SUBSTITUTO APROVADO

81 MARCOS VERISSIMO DOS SANTOS RODRIGUES 725.615.213-20 GARI SUBSTITUTO APROVADO

82 MATHEUS LOPES DE MEDEIROS 062.957.533-96 GARI SUBSTITUTO APROVADO

83 NILSON GOMES DOS SANTOS 679.075.473-34 GARI SUBSTITUTO APROVADO

84 PAULO COELHO DA SILVA 060.881.523-38 GARI SUBSTITUTO APROVADO

85 PAULO SERGIO DA SILVA OLIVEIRA 783.316.763-00 GARI SUBSTITUTO APROVADO

86 PAULO SERGIO SILVA DO NASCIMENTO 997.628.893-04 GARI SUBSTITUTO APROVADO

87 PAULO VILANI DIAS DA SILVA 012.690.123-63 GARI SUBSTITUTO APROVADO

88 RAFAEL FURTADO DE MELO 043.795.443-97 GARI SUBSTITUTO APROVADO

89 RAIMUNDO DE SOUSA TEOBALDO FILHO 014.423.853-59 GARI SUBSTITUTO APROVADO

90 RENATO GOMES PEREIRA 075.687.553-77 GARI SUBSTITUTO APROVADO

91 RENATO MARINHO DOS SANTOS 930.655.233-53 GARI SUBSTITUTO APROVADO

92 ROBERIO AMARAL DOS SANTOS 036.697.253-77 GARI SUBSTITUTO APROVADO

93 ROBSON FERREIRA DE SOUSA 073.452.483-80 GARI SUBSTITUTO APROVADO

94 SANDRO TEIXEIRA FELIX 044.668.403-18 GARI SUBSTITUTO APROVADO

95 TARCISIO DA SILVA BARBOSA 764.185.963-15 GARI SUBSTITUTO APROVADO

96 TIAGO RIBEIRO PEREIRA 030.793.223-04 GARI SUBSTITUTO APROVADO

97 VALDECY DE SOUSA TEIXEIRA 524.295.203-20 GARI SUBSTITUTO APROVADO

98 WASHINGTON LUIS BARROS PAULINO 606.033.453-95 GARI SUBSTITUTO APROVADO

99 WELLINGTON SOARES ABREU 067.002.423-63 GARI SUBSTITUTO APROVADO

100 YURI HENRIQUE DA SILVA 603.657.323-54 GARI SUBSTITUTO APROVADO

-



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 16 DE JULHO DE 2018 - ANO XVII Nº 1502

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISOS E EXTRATOS

PORTARIA
PORTARIA Nº 191/2018-CMC. O CHEFE DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE

RETIFICAR,

PAÇO DA
CÂMARAMUNICIPALDE CAUCAIA ANA
NATECIACAMPOS OLIVEIRA-

, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Art. 30, inciso XX da Resolução Nº
007/11-CMC (Regimento Interno); e de acordo com a Lei nº 2.769/2017,
de 09 de maio de 2017. 1 – as seguintes
Portarias, como segue: a) Portaria de nº 005/2018: onde se lê “Portaria n°.
005/2017”, leia-se “Portaria 005/2018”; onde se lê “aos 08 de janeiro de
2017”, leia-se “aos 08 de janeiro de 2018”. b) Portaria de nº 006/2018:
Onde se lê “aos 09 de janeiro de 2017”, leia-se “aos 09 de janeiro de 2018”.
c) Portaria de nº 009/2018: Onde se lê “aos 10 de janeiro de 2017”, leia-se
“aos 10 de janeiro de 2018”. d) Portaria de nº 074/2018: Onde se lê “aos 18
de janeiro de 2017”, leia-se “aos 18 de janeiro de 2018”. 2 – Ficam
ratificadas as demais informações das portarias supracitadas.

, aos 13 de julho de 2018.

R E S O L V E:

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

Presidente da Câmara Municipal de
Caucaia.

AVISO DE LICITAÇÃO. ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE
PREÇO Nº 2018.07.12.003 - A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Caucaia, localizada na Rua Coronel Correia,
1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, torna público que se encontra à
disposição dos interessados o edital TOMADA DE PREÇOS Nº
2018.07.12.003, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA VISANDO À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
REFORMA DA COBERTA EM ESTRUTURA METÁLICA E
FECHAMENTO LATERAL DO MERCADO JOACÍ SAMPAIO
PONTES, NO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, que se realizará no dia
02 de agosto de 2018 (02/08/2018), às 09:30hs. Referido EDITAL poderá
ser adquirido no sitio http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes ou no endereço
acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao
público. Caucaia/CE, 13 de julho de 2018. Maria Fabíola Alves Castro -
Presidente da CPL.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISOS

COORDENADOR DOS AGENTES DE LIMPEZA
*Dia de comparecimento para assinatura dos contratos 24/07/2018 a 25/07/2018

1 ANTONIO JAIRO NUNES DUARTE 442.191.563-72 COORDENADOR DOS AGENTES DE LIMPEZA APROVADO

2 CRISTIANO SOARES BATISTA 042.468.543-44 COORDENADOR DOS AGENTES DE LIMPEZA APROVADO

3 FRANCISCO COSMO DO NASCIMENTO 007.473.563-27 COORDENADOR DOS AGENTES DE LIMPEZA APROVADO

4 JOSE WAGNER SILVA 210.048.203-30 COORDENADOR DOS AGENTES DE LIMPEZA APROVADO

5 VICTOR RENEY BARROS DA SILVA 063.036.223-80 COORDENADOR DOS AGENTES DE LIMPEZA APROVADO

***


